

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 26 68 25 33

Tesis Invest ApS

Krimsvej 1B, 14. mf.

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Michael Frank
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tesis Invest ApS
Krimsvvej 1B, 14. mf.
2300 København S

CVR-nr.: 26 68 25 33
Stiftet: 1. juli 2002
Hjemsted: Københavns kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Michael Frank

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sydbank, Gl. Kongevej 64, 2600 Frederiksberg

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-14	-6	-1	-12	-11
Resultat af ordinær primær drift	-14	-6	-1	-12	-11
Finansielle poster, netto	1	298	2	2	6
Årets resultat	-11	293	-1	-8	-4
Balance:					
Balancesum	525	538	244	240	248
Egenkapital	514	524	232	232	240

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning og konsulentytelser samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-14.459	-6.360
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	296.424
Andre finansielle indtægter	623	1.952
Resultat før skat	-13.836	292.016
1 Skat af årets resultat	3.044	861
Årets resultat	-10.792	292.877
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	292.877
Disponeret fra overført resultat	-10.792	0
Disponeret i alt	-10.792	292.877

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
2 Andre kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.250
3 Udskudte skatteaktiver	5.910	2.866
4 Tilgodehavende selskabsskat	0	2.022
Tilgodehavender i alt	5.910	11.138
Likvide beholdninger	519.430	526.590
Omsætningsaktiver i alt	525.340	537.728
Aktiver i alt	525.340	537.728

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	388.589	399.381
Egenkapital i alt	513.589	524.381
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.751	13.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.751	13.347
Gældsforpligtelser i alt	11.751	13.347
Passiver i alt	525.340	537.728

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.044	-861
	<u>-3.044</u>	<u>-861</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	0	53.576
Afgang i årets løb	0	-53.576
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	2.866	2.005
Udskudt skat af årets resultat	3.044	861
	<u>5.910</u>	<u>2.866</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud	5.910	2.866
	<u>5.910</u>	<u>2.866</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	2.022	2.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-2.022	-2.000
Betalt acontoskat for indeværende år	0	2.000
Rentetillæg	0	22
	<u>0</u>	<u>2.022</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	399.381	106.504
Årets overførte overskud eller underskud	-10.792	292.877
	<u>388.589</u>	<u>399.381</u>